Collegio degli Agrotecnici di Trento e Bolzano

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2020

I bilanci qui contenuti sono stati approvati nella riunione di Collegio del 21
gennaio 2021.

Inviati al Collegio dei revisori dei conti il 26 febbraio 2021.

Acquisito il parere del Collegio dei revisori dei conti il 29 marzo 2021.
L’assemblea di bilancio é stata convocata per il giorno 30 aprile 2021.

I bilanci e la lettera di convocazione dell’assemblea sono stati inviati al
Collegio Nazionale il 15 aprile 2021.

IL PRESIDENTE

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI
e degli AGROTECNICI LAUREATI
TRENTC| -
- 38040

Q




COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI DI TRENTO E BOLZANO
BILANCIO CONSUNTIVO DELL’ANNO 2020

CAPITOLO 1

1.1 SPESE POSTALI

1.2 SPESE TELEFONICHE
1.3 SPESE DI CANCELLERIA
1.4 BENI STRUMENTALI

1.5 AFFITTI, CANONI, UTENZE, MANUTENZIONI

TOTALE CAPITOLO 1

CAPITOLO 2

2.1 SPESE DI MISSIONE

2.2 FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO
2.3 COMMISSIONE E GRUPPI DI LAVORO

TOTALE CAPITOLO 2

CAPITOLO 3

3.1 COMPENSI PER CONSULENTI

3.2 COMPENSI PER COLLABORATORI
3.3 AGGIORNAMENTO POFESSIONALE

TOTALE CAPITOLO 3

CAPITOLO 4

4.1 SPESE DI PROPAGANDA

4.2 DOCUMENTAZIONE

4.3 SPESE VARIE

4.4 INTERESSI PASSIVI, TENUTA C/C
TASSE E RESTITUZIONI

4.5 SPESE PUBBLICITARIE

4.6 AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
DEGLI ISCRITTI

TOTALE CAPITOLO 4

TOTALE GENERALE

PARTE USCITE

€490,35
€0,00
€0,00
€0,00
€ 219,60
€709,95

€ 2498,55
€ 200,00
€ 210,00

€ 2908,55

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00
€0,00
€9,99

€42,00
€0,00

€0,00
€51,99

€ 3670,49

IL PRESIDENTE

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI
e degli AGROTECNICI LAUREATI




COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI DI TRENTO E BOLZANO
BILANCIO CONSUNTIVO DELL’ANNO 2020
PARTE ENTRATE

1.1 QUOTE ASSOCIATIVE € 2200,00

1.2 SERVIZI AGLI ISCRITTI €0,00

1.3 CONTRIBUTI VARI € 2423,10

1.4 INTERESSI ATTIVI €0,00

TOTALE ENTRATE €4623,10
............................. 00000000000O0OOQ......cccoerrerneessnnnssnnanans

RIEPILOGO GENERALE

TOTALE ENTRATE € 4623,10
TOTALE USCITE € 3670,49
AVANZO/DISAVANZO D’ESERCIZIO € 952,61
AVANZI/DISAVANZI PRECEDENTI € 2400,70
TOTALE AVANZI/DISAVANZI € 3353,31

IL PRESIDENTE

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI
e degli AGROTECNICI LAUREAT!I




Collegio degli Agrotecnici di Trento e Bolzano

BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2021

I bilanci qui contenuti sono stati approvati nella riunione di Collegio del 21
gennaio 2020.

Inviati al Collegio dei revisori dei conti il 26 febbraio 2021.

Acquisito il parere del Collegio dei revisori dei conti il 29 marzo 2021.
L’assemblea di bilancio é stata convocata per il giorno 30 aprile 2021.

I bilanci e la lettera di convocazione dell’assemblea sono stati inviati al
Collegio Nazionale il 15 aprile 2021.

IL PRESIDENTE

"COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI
e degli AGROTECNIC! LAUREATI
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COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI DI TRENTO E BOLZANO
BILANCIO PREVENTIVO DELL’ANNO 2021

CAPITOLO 1

1.6 SPESE POSTALI

1.7 SPESE TELEFONICHE
1.8 SPESE DI CANCELLERIA
1.9 BENI STRUMENTALI

1.10 AFFITTI, CANONI, UTENZE, MANUTENZIONI

TOTALE CAPITOLO 1

CAPITOLO 2

2.1 SPESE DI MISSIONE

2.2 FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO
2.3 COMMISSIONE E GRUPPI DI LAVORO

TOTALE CAPITOLO 2

CAPITOLO 3

3.1 COMPENSI PER CONSULENTI

3.2 COMPENSI PER COLLABORATORI
3.3 AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE

TOTALE CAPITOLO 3

CAPITOLO 4

4.1 SPESE DI PROPAGANDA

4.2 DOCUMENTAZIONE

4.3 SPESE VARIE

4.4 INTERESSI PASSIVI, TENUTA C/C
TASSE E RESTITUZIONI

4.5 SPESE PUBBLICITARIE

4.6 AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
DEGLI ISCRITTI

TOTALE CAPITOLO 4

TOTALE GENERALE

ah

PARTE USCITE

100,00
0,00
0,00
0,00
220,00
€ 320,00

3500,00

300,00
€ 3800,00

0,00
0,00
0,00
€0,00

0,00
0,00
341,77

20,00
0,00

0,00
€ 361,77

€ 4481,77

IL PRESIDENTE

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI
& degli AGROTECNICI LAUREAT!




COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI DI TRENTO E BOLZANO
BILANCIO PREVENTIVO DELL’ANNO 2021

PARTE ENTRATE

1.5 QUOTE ASSOCIATIVE € 3000,00

1.6 SERVIZI AGLI ISCRITTI € 0,00

1.7 CONTRIBUTI VARI € 0,00

1.8 INTERESSI ATTIVI € 0,00

TOTALE ENTRATE € 3000,00
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RIEPILOGO GENERALE

TOTALE ENTRATE € 3000,00

TOTALE USCITE € 4481,77

AVANZO/DISAVANZO D’ESERCIZIO € - 1481,77

AVANZI/DISAVANZI PRECEDENTI € 3353,31

TOTALE AVANZI/DISAVANZI € 1871,54

IL PRESIDENTE

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI
e degli AGROTECNICI LAUREATI
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