Collegio degli Agrotecnici di Trento e Bolzano

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2020

- I bilanci qui contenuti sono stati approvati nella riunione di Collegio del 21 gennaio 2021.
- Inviati al Collegio dei revisori dei conti il 26 febbraio 2021.
- Acquisito il parere del Collegio dei revisori dei conti il 29 marzo 2021.
- L'assemblea di bilancio è stata convocata per il giorno 30 aprile 2021.
- I bilanci e la lettera di convocazione dell'assemblea sono stati inviati al Collegio Nazionale il 15 aprile 2021.

IL PRESIDENTE

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI e degli AGROTECNICI LAUREATI TRENTO - BOLZANO Via Mach, 12-38010 S. Michele a/A (In)

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI DI TRENTO E BOLZANO BILANCIO CONSUNTIVO DELL'ANNO 2020 PARTE USCITE

CAPITOLO 1		
1.1 SPESE POSTALI	€ 490,35	
1.2 SPESE TELEFONICHE	€ 0,00	
1.3 SPESE DI CANCELLERIA	€ 0,00	
1.4 BENI STRUMENTALI	€ 0,00	
1.5 AFFITTI, CANONI, UTENZE, MANUTENZIONI	€ 219,60	
TOTALE CAPITOLO 1		€ 709,95
CAPITOLO 2		
2.1 SPESE DI MISSIONE	€ 2498,55	
2.2 FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO	€ 200,00	
2.3 COMMISSIONE E GRUPPI DI LAVORO	€ 210,00	
TOTALE CAPITOLO 2		€ 2908,55
CAPITOLO 3		
3.1 COMPENSI PER CONSULENTI	€ 0,00	
3.2 COMPENSI PER COLLABORATORI	€ 0,00	
3.3 AGGIORNAMENTO POFESSIONALE	€ 0,00	
TOTALE CAPITOLO 3		€ 0,00
CAPITOLO 4		
4.1 SPESE DI PROPAGANDA	€ 0,00	
4.2 DOCUMENTAZIONE	€ 0,00	
4.3 SPESE VARIE	€ 9,99	
4.4 INTERESSI PASSIVI, TENUTA C/C		
TASSE E RESTITUZIONI	€ 42,00	
4.5 SPESE PUBBLICITARIE	€ 0,00	
4.6 AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE		
DEGLI ISCRITTI	€ 0,00	
TOTALE CAPITOLO 4		€ 51,99

TOTALE GENERALE

€ 3670,49

IL PRESIDENTE

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI
e degli AGROTECNICI LAUREATI
TRENTO - BOLZANO
Via Mach. 12-38010 S. Michele a/A (In)
Conice Fiscale 9606094022

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI DI TRENTO E BOLZANO BILANCIO CONSUNTIVO DELL'ANNO 2020 PARTE ENTRATE

1.1 QUOTE ASSOCIATIVE	€ 2200,00			
1.2 SERVIZI AGLI ISCRITTI	€ 0,00			
1.3 CONTRIBUTI VARI	€ 2423,10			
1.4 INTERESSI ATTIVI	€ 0,00			
TOTALE ENTRATE	€ 4623,10			
000000000000000000000000000000000				
RIEPILOGO GENERALE				
TOTALE ENTRATE	€ 4623,10			
TOTALE USCITE	€ 3670,49			
AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO	€ 952,61			
AVANZI/DISAVANZI PRECEDENTI	€ 2400,70			

TOTALE AVANZI/DISAVANZI

IL PRESIDENTE

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI
e degli AGROTECNICI LAUREATI
TRENTO - BOLZANO
Via Mach 12-380 0 S. Michele a/A (In)
e office fiscale 9606 934 0 2 22

€ 3353,31

Collegio degli Agrotecnici di Trento e Bolzano

BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2021

- I bilanci qui contenuti sono stati approvati nella riunione di Collegio del 21 gennaio 2020.
- Inviati al Collegio dei revisori dei conti il 26 febbraio 2021.
- Acquisito il parere del Collegio dei revisori dei conti il 29 marzo 2021.
- L'assemblea di bilancio è stata convocata per il giorno 30 aprile 2021.
- I bilanci e la lettera di convocazione dell'assemblea sono stati inviati al Collegio Nazionale il 15 aprile 2021.

IL PRESIDENTE

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI
e degli AGROTECNICI LAUREATI
TRENTO - BOLZANO
Via Mach 12-380 0 S. Michele a/A (In)

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI DI TRENTO E BOLZANO BILANCIO PREVENTIVO DELL'ANNO 2021 PARTE USCITE

CAPITOLO 1		
1.6 SPESE POSTALI	€ 100,00	
1.7 SPESE TELEFONICHE	€ 0,00	
1.8 SPESE DI CANCELLERIA	€ 0,00	
1.9 BENI STRUMENTALI	€ 0,00	
1.10 AFFITTI, CANONI, UTENZE, MANUTENZIONI	€ 220,00	
TOTALE CAPITOLO 1		€ 320,00
CAPITOLO 2		
2.1 SPESE DI MISSIONE	€ 3500,00	
2.2 FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO	€	
2.3 COMMISSIONE E GRUPPI DI LAVORO	€ 300,00	
TOTALE CAPITOLO 2		€ 3800,00
CAPITOLO 3		
3.1 COMPENSI PER CONSULENTI	€ 0,00	
3.2 COMPENSI PER COLLABORATORI	€ 0,00	
3.3 AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE	€ 0,00	
TOTALE CAPITOLO 3		€ 0,00
CAPITOLO 4		
	6 0 00	
4.1 SPESE DI PROPAGANDA	€ 0,00	
4.2 DOCUMENTAZIONE	€ 0,00 € 341.77	
4.3 SPESE VARIE	€ 341,77	
4.4 INTERESSI PASSIVI, TENUTA C/C	6 20 00	
TASSE E RESTITUZIONI 4.5 SPESE PUBBLICITARIE	€ 20,00 € 0.00	
	€ 0,00	
4.6 AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DEGLI ISCRITTI	£ 0.00	
	€ 0,00	6 264 77
TOTALE CAPITOLO 4		€ 361,77

TOTALE GENERALE

€ 4481,77

IL PRESIDENTE

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI
e degli AGROTECNICI LAUREATI
TRENTO - BOLZANO
Via Mach 12-38010 S. Michele a/A (In)
Profice Fiscale 9606094022

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI DI TRENTO E BOLZANO BILANCIO PREVENTIVO DELL'ANNO 2021

PARTE ENTRATE

1.5 QUOTE ASSOCIATIVE	€ 3000,00			
1.6 SERVIZI AGLI ISCRITTI	€ 0,00			
1.7 CONTRIBUTI VARI	€ 0,00			
1.8 INTERESSI ATTIVI	€ 0,00			
TOTALE ENTRATE	€ 3000,00			
000000000000000000000000000000000				
RIEPILOGO GENERALE				
TOTALE ENTRATE	€ 3000,00			
TOTALE USCITE	€ 4481,77			
AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZ	ZO D'ESERCIZIO € - 1481,77			
AVANZI/DISAVANZI PRECEDENTI	€ 3353,31			
TOTALE AVANZI/DISAVANZI	€ 1871,54			

IL PRESIDENTE

COLLEGIO DEGLI AGROTECNICI
e degli AGROTECNICI LAUREATI
TRENTO - BOLZANO
Via Mach. 12-38010 S. Michele a/A (In)
ecotice fiscale 96060940222